



Gordon Food Service Product Information

The below information has been provided by the manufacturer of the item and is believed to be accurate.

ITEM INFORMATION	104957, 4-5# GFS Chix Lasagna Entree 10495, Gordon Choice
SPECIFICATION APPROVAL DATE	2/9/2017
INGREDIENT INFORMATION	COOKED ENRICHED MACARONI PRODUCT (WATER, SEMOLINA [MILLED WHEAT, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID]), WATER, RICOTTA CHEESE (PASTEURIZED WHEY, PASTEURIZED CREAM, VINEGAR, SALT), COOKED CHICKEN TENDERS, CREAM CHEESE (PASTEURIZED CULTURED MILK AND CREAM, SALT, STABILIZERS [XANTHAN AND/OR CAROB BEAN AND/OR GUAR GUMS]), PARMESAN CHEESE (PASTEURIZED PART-SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED PART-SKIM MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES), CREAM, SOYBEAN OIL, NONFAT DRY MILK, RED BELL PEPPERS, SPINACH, MODIFIED CORN STARCH, CHICKEN FLAVOR (CHICKEN FLAVOR [CONTAINS MONO- & DIGLYCERIDES, NATURAL FLAVOR], SALT, LACTOSE, SUGAR, ONION POWDER, GARLIC POWDER, OLEORESIN OF TURMERIC), SHERRY WINE (SHERRY WINE, SALT, SULFITES), SPICES, SALT, GARLIC, XANTHAN GUM, ONION POWDER.
ALLERGEN INFORMATION	Wheat, Milk

Nutrition Facts		
Serving Size	1 Cup (226g)	
Servings Per Container	10 About Or Do Servings Vary? No	
Amount Per Serving		
Calories	380	
Calories from Fat	200	
	Per Serving	% Daily Value
Total Fat (g)	22.0	34
Saturated Fat (g)	12.0	60
Trans Fat (g)	0.5	

Cholesterol (mg)	75	25
Sodium (mg)	460	19
Total Carbohydrate (g)	22	7
Dietary Fiber (g)	1	4
Sugars (g)	4	
Protein (g)	21	
Vitamin A (%)	20	
Vitamin C (%)	8	
Calcium (%)	40	
Iron (%)	6	
Additional NLEA Notes		

“NEW” Nutrition Facts Panel			
Serving per Container			
Serving Size			
	Per Serving	Per Container	
Calories			
Total Fat(g)			
Saturated Fat (g)			
Trans Fat (g)			
Cholesterol (mg)			
Sodium (mg)			
Total Carb. (g)			
Dietary Fiber (g)			
Total Sugars (g)			
Inc. Added Sugars (g)			
Protein (g)			
Vitamin D (mcg)			
Calcium (mg)			
Iron (mg)			
Potassium (mg)			
Additional Notes			

Product Formulation Statement (Product Analysis) for NON-CN Meat/Meat Alternate (M/MA) and Bread/Bread Alternate (B/BA) Products

Manufacturer: Request Foods
 Code No: 10495
 Product Name: GFS Chicken Lasagna
 Case/Pack/Count/Portion/Size: 5 lbs/ 10 servings/ tray (8 oz)

I. Meat/Meat Alternate

The chart below shows the creditable amount of Meat/Meat Alternate determination.

Description of Creditable Ingredients per Food Buying Guide (FBG)	Ounces per Raw Portion of Creditable Ingredient	Multiply	FBG Yield/ Servings Per Unit	Creditable Amount
Cooked Chicken Breast Tenders	0.8	X	1	0.800
Ricotta Cheese	0.845	x	0.5	0.423
Parmesan/Mozzarella Cheese	0.83	x	1	0.830
A. Total Creditable M/MA Amount				2.053

II. Bread/Grain Component

A. Does the product meet the Whole Grain-Rich Criteria (Yes/No): NO
 C. Indicate to which Exhibit A Group (A-I) the Product Belongs: Group H

(Different methodologies are applied to calculate servings of grain component based on creditable grains. Groups A-G use the standard of 16 grams creditable grain per oz eq; Group H uses the standard of 28 grams creditable grain per oz eq; and Group I is reported by volume or weight.)

Description of Creditable Grain Ingredient*	Grams of Creditable Grain Ingredient per Portion ¹ A	Gram Standard of Creditable Grain per oz equivalent (16g or 28g) ² B	Creditable Amount A ÷ B
Enriched Pasta Product	20	25	0.8000
Total Creditable B/BA Amount (unrounded)			0.8000
TOTAL CREDITABLE B/BA AMOUNT (rounded down to nearest 1/4 oz eq)³			0.75


*Creditable grains are whole-grain meal/flour and enriched meal/flour.

¹(Serving size) X (% of creditable grain in formula). Please be aware that serving sizes other than grams must be converted to grams.

²Standard grams of creditable grains from the corresponding Group in Exhibit A.

³Total Creditable Amount must be rounded **down** to the nearest quarter (0.25) oz eq. Do **not** round up.

I certify that the above information is true and correct and that a 8.00 ounce serving/portion of the above product contains 2.00 ounces of equivalent meat/meat alternate and 0.75 serving enriched pasta



 Signature

 Patricia Phillips

 Printed Name

School Lunch Regulatory Expert

 Title

 4/21/2016

 Date

 703-450-2880

 Phone Number